

**Innkalling til møte i menighetsrådet**

Tid og sted: 23.02.16 kl. 19.00 Tranby menighetshus.

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

	Berit Baasmo Kvidaland		Kjell Håkon Brurberg		Knut Erik Øyri
	Elisabeth Lie Nordgaren		Solveig Irene Olsen Gaasø		Ruth Ingeborg Opsahl
	Katharina Markhus		Dag Rønning		Nina Kristin Elmung
	Torbjörg Storli Jensen		Sigurd Lein		Sigmund Rusås
	Kathrine Hestnes Kvamme		Karin Solberg		

Gjester: Trond Hennum, leder for stiftelsen Tranby menighetshus.**Saksliste ifølge innkalling.**

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Åpning	Dag
	<p>Saksliste for møte i MR 23.02.16:</p> <p>Sak 07/16: Godkjenning av referat fra møte i MR 20.01.16. Sak 08/16: Oppnevning av to representanter til styret i Tranby menighetshus. Sak 09/16: Informasjon om Tranby menighetshus v/leder Trond Hennum. Sak 10/16: Orientering fra MR's forskjellige utvalg. Sak 11/16: Menighetens årsmøte 13. mars 2016. Sak 12/16: Menighetsweekend. Sak 13/16: Tilbakemelding vedr framdrift av tidligere vedtak i MR. Sak 14/16: Informasjon om arbeidet med etablering av ny hjemmeside for Tranby og Lierskogen menighet. Sak 15/16: Eventuelt</p>	
07/16	<p>Godkjenning av referat fra møte i MR 20.01.16.</p> <p>Saksforberedelser: Referat sendt ut 01.02.16</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Referatet foreslås godkjent.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	Leder



08/16	<p>Oppnevning av to representanter til styret i Tranby menighetshus.</p> <p>Saksforberedelser: Tranby og Lierskogen MR har to representanter i styret for Tranby menighetshus. Trond Hennem og Berit Matre Mørk har vært menighetsrådets representanter i siste periode. Begge har sagt seg villig til å fortsette en ny valgperiode. Tranby menighetshus har årsmøte 18.2.16. AU besluttet 17.2.16 at Trond Hennem og Berit Matre Mørk fortsetter som menighetsrådets representanter i styret for Tranby menighetshus i en ny periode.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: AU's beslutning og informasjon tas til orientering.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	Leder
09/16	<p>Informasjon om Tranby menighetshus v/leder Trond Hennem.</p> <p>Saksforberedelse: Tranby menighetshus er organisert som en stiftelse. Trond Hennem er leder i styret for stiftelsen samt daglig leder. Det vil bli gitt informasjon om Menighetsrådets funksjon i forhold til Tranby menighetshus, økonomi mm.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	Leder
10/16.	<p>Orientering fra MR's forskjellige utvalg.:</p> <p>Saksforberedelse: Representanter fra MR i menighetsrådets forskjellige utvalg gir tilbakemelding.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	Repr. fra utvalg
11/16.	<p>Menighetens årsmøte 13. mars 2016.02.17</p> <p>Saksforberedelse: Årsmeldingen vil bli gjennomgått v/Berit. Det lages en arbeidsfordeling vedr. oppgaver knyttet til den praktiske gjennomføringen av årsmøtet. Sted for årsmøtet er peisestua i menighetshuset. Det kan påregnes 50</p>	Leder



	<p>personer.</p> <p>AU drøftet hvordan MR kan ivareta alle sine frivillige medarbeidere, og med et spesielt fokus mot unge frivillige. AU foreslår at det gjennomføres en medarbeiderfest, og at vi engasjerer en person som kan gi inspirasjon og «påfyll».</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	
12/16.	<p>Menighetsweekend.</p> <p>Saksforberedelser: AU foreslår at det gjennomføres en «Menighetsweekend». Det foreslås videre å engasjere Hans Olav Mørk til å bidra med innhold og gjennomføring. Foreslått tidspunkt: Våren 2017.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: MR ønsker å gjennomføre en «Menighetsweekend» for medlemmene i Tranby og Lierskogen menighet. Foreløpig tidsplan: Våren 2017.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	<p>Leder</p> <p>Knut Erik</p>
13/16.	<p>Tilbakemelding om framdrift av tidligere vedtak i MR.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sak 81/15. Bruk av bankterminal og/eller Vipps. Ansvarlig: Knut Erik. - Sak 82/15. Infotavle ved Tranby kirke. Ansvarlig: Kjell, Sigmund og Knut Erik. <p>Saksforberedelser:</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Vedtak:</p>	Leder
14/16:	<p>Informasjon om arbeidet med etablering av ny hjemmeside for Tranby og Lierskogen menighet.</p>	Sigmund



	Saksforberedelser: Vedlegg: Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering. Vedtak:	
15/16.	Eventuelt. Saksforberedelser: Vedlegg: Forslag til vedtak: Vedtak:	

Neste møte:

**Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem**